duil 3

WHUU{URTITNSMAZIHUNTTIET 89U T2

MNY1ALBITIRNWIUNS

3.1 wan151991eRu Jeuuszunn 2564 [ ruan)

50918954
Uszinsesne ERLT
wusEan wgavyy | UrgansAne
JUYARINT
- ARRUNINUTIVNNT 2,493,380.00 . -1 2,493,380.00
- Adnagiley Agineaa - | 1,341,264.00 - | 1,341,264.00
- Andagninethnam - - | 3,925953.00 3,925,953.00
- ATTNAFYNIANTYIA - . 712,513.00 712,513.00
suAiiuau 1,900,800.00 | 2,452,488.25 615,598.77 4,968,887.02
ﬁ’lﬁ"lﬁ'ﬁﬂdﬂmn 1,500,000.00 676,461.75 2 2,176,461.75
uamu
ATt
- gaujiRnsaeniamesnaiin wuuil 2 999,000.00 - - 999,000.00
- pysiousidy 9 -| 113238000 | 17228000 |  1,304,660.00
finu Aerioadre
gAY
- AndamsGsunisaeu AN susnTuu aeeg Agdu Tasanis
- AfanTIURRNNAMAWETBY usniiuny a1y 1asins
- AngunsainsiFeu - 432,170.00 - 432,170.00
- Amnisdaliou - | 2,060,999.80 -|  2,060,999.80
- AedesuuuiinGeu - 862,200.00 - 862,200.00
Tasan1smumszaulszan - 873,093.00 1,174,015.00 2,047,108.00
Eet]] 6,893,180.00 | 9,831,056.80 | 6,600,359.77 | 23,324,596.57
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EaCLRURER]
Ussianiese s
sz QUADA. Urgemsfinm
TAT9N15AT W.5.U SUUsEIN
- lasamsysanmsmsiauineenindn 232,200.00 - 232,200.00
wuainudnyusuiUTEasiveiToy
218N (Fix it - Imenan)
- TassnsdmvyaannsanfuayuiiioAunglar 117,600.00 - 117,600.00
unieu
- InsamasssedvBnmnsasung 189,600.00 - 189,600.00
218N
- lassmsAgEvsInmen 170,000.00 - 170,000.00
- num‘sﬁnmmﬁmw'uqu'u‘% 112,500.00 - 112,500.00
- Tassnseyindugnisuiy 30,000.00 3 30,000.00
- Tasamsondizsnueansa 40,000.00 y 40,000.00
- Tasimsdsviuugsaandinsvimivie 500,000.00 - 500,000.00
nsAnw
- Tasmaiandnenmgieuatinelu 125,000.00 - 125,000.00
muuguszneums
- Tssmsineususvordu 252,900.00 - 252,900.00
- lassnaauaiuasiaudnenmeg 103,400.00 - 103,400.00
- Tassmsainesfanuit Wanuvon 66,000.00 - 66,000.00
walulad uinnssu
- Tasanisniseeannansdiu 14,991.00 - 14,991.00
- Tassmsufzunszuvaumaiiousluamsse 260,000.00 - 260,000.00
#l 21
- Tassmsesiuuazuiletymmg@ngsu 105,000.00 - 105,000.00
\devasiFoun
- afuayulszmedesivg eea. 20,000.00 - 20,000.00
_— 2,339,191.00 -1 2,339,191.00
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3.2 U52410UN155185U - 519318 UduUssu W.A. 2565

1881 TIRNWIUNS

1. Uszanaunssiesu
n. Quswld (Urgean1sdnen)

- yaAENNN U 30 AuLEY 2564

- Uszaneunssesulutiudssanu 2565

- Uransinen (Quiudnenuinguseasd)
9. Rusudszana Ysudszann 2565

- UYARINT

- UANHUY

- JUAMY

- Ruganyu (1A53n15013 W.5.U.)

oA
-UTYIEBU

1,027,379.41
3,116,700.00
1,240,630.00

2,800,000.00
3,307,200.00
12,685,700.00
623,500.00

A. Rugavyulasimsdansfineaudssduayuiasuds

nsAnwTuugy Arainesldiy
- Wugaviyu ng. (Wndn) suuszunn2564
- AIANTISTEUNITADY (AUANTUITY)
- AMNANTIUNRIUAMN NG TEY
- AgUNsaiNTSEU
- AvivsdelSeu
- AuATesnuunGey
2. Yseaunssesng
UYARINS
- AABULNUNUNIIUTITATS
- AeAgTLAY
= Fi'li'l"quni'l"tq%":ﬂs’i’s
UANTIUIY
- AMMBUUNU
- Alddee
- Andan

- massgyUlae

5,000,000.00
978,975.00
474,030.00
2,061,000.00
917,100.00

2,800,000.00
1,400,000.00
3,900,000.00

2,600,000.00

920,000.00
1,587,016.00
2,000,000.00

34,232,234.41 um
5,384,709.41 um
um
um
um
19,416,420.00 UM
um
um
um
um (52MUMSANYITINUT)

um

11,345,233.00 um
um
um
um
um
um
UM
34,232,234.41 ym
8,100,000.00 um
um
Um
um
7,107,016.00 um
um
Um
um

um
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3,000,000.00

9,685,700.00

474,030.00
2,061,000.00
917,100.00

80,000.00
80,000.00
375,450.00
623,500.00
1,491,555.00

12,

uUm

um

3,

um

um

um

2,

um
um
um
um

um

685,700.00 um

452,130.00 um

650,505.00 um

(AN.RUTUHN+NINTTUNRIL)
236,883.41 umWm
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